



CHP HEYETİNDEN BURDUR ÇIKARMASI



Uşak, Aydın, Kütahya illerinden gelen CHP milletvekilleri Burdur'da partililerle bir araya gelerek iktidara sert eleştiriler yöneltirken "Çare Cumhuriyet Halk Partisi" vurgusu yaptı

CHP Milletvekilleri Aydın, Kütahya, Sakarya ve Sivas'tan gelen temsilciler, dün Burdur'da partililerle bir araya gelerek iktidara yönelik eleştirilerini dile getirdi ve "Çare Cumhuriyet Halk Partisi" mesajını verdi.

Burdur İl Başkanlığı binasında gerçekleşen toplantıya CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç ile Burdur Belediye

Başkanı Ali Orkun Ercengiz de katıldı.

Açılış konuşmasını yapan İl Başkanı Koç, Türkiye'nin karanlıktan aydınlığa çıkışının CHP'nin önderliğinde mümkün olduğunu vurguladı ve partililere birlik mesajı verdi.

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba ise ziyaretin amacını, illerde yerinde sorun tespiti yapmak ve partinin iktidara hazırlanacak programını

oluşturmak olarak açıkladı.

Heyetteki diğer milletvekilleri Süleyman Bülbül ve Ali Fazıl Kasap da, toplumsal muhalefeti birleştirerek organize kötülüğe karşı mücadele edeceklerini belirterek, "İyiler daima kazanır, kazanacağız" mesajını paylaştı.

Toplantı, partililerin sorularını yanıtlamayla ve genel merkeze iletilecek önerilerin alınmasıyla son buldu. 5'TE

BURDUR HACILAR HÖYÜĞÜ DÜNYA İNSANLIK MİRASI

Burdur'un binlerce yıllık geçmişine ışık tutan Hacılar Büyük Höyük'te kazılar tüm hızıyla sürüyor.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Tokat'ın da yerinde incelediği çalışmalar, 5 bin yıl öncesine uzanan bir yerleşimin sırlarını ortaya çıkarı-



GÜVENİLİR VE HIZLI HABERİN ADRESİ
www.burduryenigun.com

yor. Prof. Dr. Gülsün Umurtak başkanlığındaki kazı ekibi, güçlü surlarla çevrili bu kadim kent, dönemin önemli bir beylik ya da krallık merkezi olabileceğini gösteren bulgulara ulaştı. Buluntular, Anadolu'nun erken kentleşme sürecine dair heyecan verici ipuçları sunuyor. 3'TE

'Burdur Belediyesi Kreşleri'



MARKA OLMA YOLUNDA

7'DE



Burdur'da Trafiğe Kayıtlı Araç Sayısı 181 Bini Aştı

4'DE

Burdur'da Minik Eller Sanatla Buluştu



Burdur Belediyesi ile Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenen Yaz Sanat Kursları, çocukların el emeği ve yeteneklerini sergiyle taçlandırdı.

Seramikten halk oyunlarına, ritimden dramaya kadar farklı alanlarda eğitim alan 7-14 yaş grubundaki 415 kursiyerin eserleri, düzenlenen sergiyle vatandaşların beğenisine sunuldu. Açılışta konuşan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, dijital çağda çocukların sanata yönelmesinin önemine dikkat çekerek, ailelere ve kursiyerlere teşekkür etti. 8'DE

BURDUR'DA JANDARMADAN ORMAN YANGINLARINA KARŞI 24 SAATLİK NÖBET

4'DE

Batı Akdeniz'de UFUK 2040 Çalıştayı



Bölgenin Kalkınma Vizyonu Masaya Yatırıldı

2'DE



Bilim İnsanları Uyardı: Kirli Hava Hafızayı da Silip Süpürüyor

6'DA



7'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



kadar Kur'an-ı Kerim, temel dinî bilgiler, Hz. Peygamber (sav)'in hayatı ve değerleri konusunda bilgiler verilmiş ve Üsküdar Ferah Merkez Câmii de, verdiği iyi-güzel eğitim ve sosyal aktivitelerle, bu kursların en yoğun ilgi gören adreslerinden biri olmuş.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nda 22 yıldır, Ferah Merkez Câmii'nde de 12 yıldır görev yapan Câmî İmam Hatibi Yusuf Belge; caminin içinin, bahçesinin ve gençlik merkezinin çocuk ve gençlerle dolup taştığını ve yoğunluğun kurs sonuna kadar sürdüğünü hatırlatmış ve "Bugüne kadar câmimizde 64 hâfız yetiştirdik. 65 öğrencimiz Diyânet İşleri Başkanlığımızın bünyesinde imam ve müezzinlik yapma hakkı kazandı... Gurbetten gelen talebelerimize camimiz bünyesinde ev açtık ve 10 öğrenciye bir hâfız ağabey rehberlik ediyor. Yaz kış 20 hâfız kardeşimiz öğretim ve eğitimlerde bize destek veriyor. Bazı öğrencilerimiz KPSS, DHBT'ye hazırlanmış gibi, aralarında subay astsubay olanlar da var..." demiş.

Bendeniz, onurlu bir mensubu olsam da herhangi bir İHL' den mezunu olamadığım gibi, hâfız olma bahtiyarlığına da erişemedim. Dolayısıyla da Diyanet İşleri Başkanlığının herhangi bir biriminde görev alma imkânı bulamadım. O nedenle, ben biri ikiz 3 oğlunu İHL mezunu yapan bir baba, en küçük torunlarından biri Abdi Özeren İmam Hatip Ortaokulu'nda okumakta, biri de mahallemizde açılan bir Yaz Kur'an kursuna katılarak belge alan bir torun dedesi olmakla teselli buluyorum! Ve bu kurum ve kuruluşlarda görev alan ve buralarda öğretim-eğitim alan tüm öğretmen ve öğrencileri gıpta ile baktığımın altını çizmek ve bu vesileyle kendilerini kutlamak istiyorum...

DİN-DİYÂNET DÜŞMANLARININ KULAKLARI ÇINLASIN! DOSTLARININ SAYILARI ARTSIN! ÇÜNKÜ, DİNSİZ BİR TOPLUM İFLÂH OLMAZ!

En saygın, en güvenilir ve öyle de olması lâzım gelen saygıdeğer ve Profesör bir Diyanet İşleri Başkanı'nın bindiği makam aracından ve maaşından, herhangi bir köyde görev yapan imam hatibin maaşına varıncaya kadar hemen her hareketlerini göz hapsinde tutan ve en küçük bir yanlış ya da hataları olduğunda onları yerden yere vuran kişi ve kesimler veya çevreler; halkımızın bu kurum veya kuruluşlara ve buraların makam ve makam sahiplerine verdikleri değer karşısında ne derler, ne söylerler bilmiyorum... Ama ben 'Cenab-ı Allah bu saygın kurum ve kuruluşların da mensuplarının da sayı ve sayılarını artırsın' diye dua ediyorum.

BENİM BU YAZIMI OKUYAN DİN DİYÂNET DÜŞMANLARI BANA YİNE HAKARET EDİP KİNLERİNİ KUSACAK; DİNDEN ve DİNDAR OLAN TÜM KİŞİ, KURUM, KURULUŞ VEYA BUNLARIN TEMSİL ETTİKLERİ MAKAM VE MAKAM SAHİPLERİNİ AŞAĞILAMAK İÇİN! ELLERİNDEN GELEN ŞEYİ YAPACAKLARDIR AMA, VARSIN DESİNLERİ ELLERİNDEN NE GELİYORSA YAPSINLAR!! ANCAK, ALTININ YERE DÜŞMEKLE 'PUL' OLACAĞINI YA DA DEĞERDEN DÜŞECEĞİNİ SANMASINLAR!

Her neyse; genelde dünyada ki, özelde de şehid ve gâziler Ülkesi olan Ülkemizdeki din diyânet düşmanlarına cevap vermeye kalksak Hakkı-hakikati anlatmaya vakit kalmaz... O nedenle, ben insanının yüzde 98-99'u Müslüman olan asil ve necip milletimiz din diyanet düşmanlarına 'lekûm dînü kûm ve'liyedin' (sizin dîninizi size, bizim dînimizi bize) diyor ve milletimizin tüm haksız eleştirilere ve atılan iftiralara rağmen çocuklarını Diyanet İşlerine bağlı olarak hizmet veren Yaz ve sürekli Kur'an Kurslarına ve benzer kurumlara göndererek bu ateistlere, din diyanet düşmanlarına gerekli tepkiyi, hattâ hak ettikleri dersi verdiğini belirtiyor, konu hakkındaki tezimi bazı ayet ve hadislerle desteklemek ve ispatlamak istiyor, herkese 'Kur'ânî' saygılar sunuyorum.

SİZİN EN HAYIRLINIZ, KUR'AN-I ÖĞRENEREN VE ÖĞRETENDİR... YA ALİ! KUR'AN-I ÖĞREN VE İNSANLARA ÖĞRET. ÖLDÜĞÜN ZAMAN İNSANLAR NASIL KÂBEYİ TAVAF EDİYOYLARSA, MELEKLER DE SENİN KABRİNİN ETRAFINDA DÖNERLER... DİKKÂT EDİN! KİM KUR'AN-I KERİMİ ÖĞRENİR, ÖĞRETİR VE İÇİNDEKİLERLE AMEL EDERSE, BEN ONU CENNETE SEVK EDERİM VE CENNET İÇİN DELİLİ OLURUM... KİM BİR ÇOCUĞA KUR'AN-I KERİMİ ÖĞRETİRSE, ALLAH (c.c) ONUN BOYNUNA ÖYLE BİR GERDAN TAKAR Kİ, KIYÂMET GÜNÜNDE ÖNCEKİ VE SONRAKİ İNSANLAR ONA HAYRAN OLURLAR!
Hazreti Muhammed (sav)

Batı Akdeniz'de UFUK 2040 Çalıştayı

Bölgenin Kalkınma Vizyonu Masaya Yatırıldı

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü (KAGM) koordinasyonunda kalkınma ajanslarının gelecek vizyonunu belirlemek amacıyla yurt dışında başlatılan UFUK 2040: Kalkınma Ajansları Gelecek Vizyonu çalıştaylarının Antalya, Burdur ve Isparta'yı, kapsayan Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) Genel Sekreterliğinde gerçekleştirildi.



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü (KAGM) koordinasyonunda kalkınma ajanslarının gelecek vizyonunu belirlemek amacıyla yurt dışında başlatılan UFUK 2040: Kalkınma Ajansları Gelecek Vizyonu çalıştaylarının Antalya, Burdur ve Isparta'yı, kapsayan Batı Akdeniz ayağı Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) Genel Sekreterliğinde gerçekleştirildi. Çalıştaya bölge illerinden gelen özel sektör paydaşları, kamu kurum-kuruluşlarının temsilcileri, akademisyenler ve ajans personeli katıldı.

Katılımcı ve kapsayıcı bir anlayışla planlanan Ufuk 2040 süreci kapsamında; geçmişin ve bugünün değerlendirilmesi ile önümüzdeki döneme yönelik politika önerilerinin geliştirilmesi hedefleniyor. Bu doğrultuda geçmişten geleceğe uzanan değerlendirmeler yapıldı. "Geçmişimiz" temasında ajansın bölgeye kazandırdığı en önemli katkılar, güçlü yönler ve geliştirilmesi gereken alanlar konuşuldu. Katılımcılar, geçmişte hayata geçirilen projelerin etkilerini ve

devam etmesi gereken çalışmaların altını çizdi.

"Bugünümüz" oturumunda ise ajansın mevcut çalışma gündeminin bölgesel kalkınma ihtiyaçlarıyla uyumu, kritik görev üstlenilen alanlar ve yeni gelişmelere verilen tepkiler tartışıldı. Türkiye Yüzyılı Kalkınma Hamlesinin önemli bir bileşeni olan Yerel Kalkınma Hamlesi teşvik programının bölgedeki yansımaları masaya yatırıldı.

"Geleceğimiz" başlığında ise Kalkınma Ajanslarının 2040'a uzanan stratejik hedefleri, korunması gereken görevleri, bırakılması gereken roller ve başarı ölçütleri ele alındı. Ortak akıl ile belirlenen öneriler, bölgenin kalkınma vizyonunu daha güçlü ve görünür kılacak yol haritasının temelini oluşturdu.

Çalıştaya dair açıklamalarda bulunan BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler; "Çalıştayımızda ajansların kuruluşundan bugüne geçirdiği dönüşüm kapsamlı bir biçimde ele alındı. Ayrıca, 2006 yılından bu yana kalkınma ajanslarının gelişiminde belirleyici rol oynayan kilit çalışmalar ve başarı hikâyeleri değerlendirildi.

Bunların yanında üç farklı çalışma grubunun yürüttüğü çalışmayla ajansların mevcut durum analizleri gerçekleştirildi; fırsatlar ve tehditler masaya yatırıldı. Geçmiş deneyimler ve güncel analizler ışığında, ajansların 2040 stratejisine yön verecek anahtar başarı göstergeleri ve odak alanları somutlaştırıldı.

Çalıştaya; insan odaklı kalkınma, yeşil ve dijital dönüşüm, mekân temelli politikalar, sosyal etki, yapay zekâ, açık inovasyon, girişimcilik gibi odak alanlarına yoğunlaşılmasına dair öneriler sıkça dile getirildi.

Ajansların bölgesel kalkınma konusunda Türk kamu idaresinde referans alınan bir kurum olması ve dönüşen, dönüştüren, ilham veren, etki yaratan, yenilikçi ve çevik bir yapıyla Türkiye'nin kalkınma hikâyesine liderlik etmesi yolunda insan kaynağı, kurumsal ve fiziki altyapı, mevzuat ve atılması gereken diğer önemli adımlarla ilgili derinlemesine analizler yapıldı.

Toplantı grup sunumları ve değerlendirmelerin ardından son buldu.

■ KADRIYE ÇETİN

❖ Antalya, Burdur ve Isparta'nın kalkınma yol haritasını şekillendirecek önemli bir toplantı Batı Akdeniz'de yapıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen UFUK 2040: Kalkınma Ajansları Gelecek Vizyonu çalıştaylarının Batı Akdeniz ayağı, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) Genel Sekreterliğinde gerçekleştirildi. Kamu, özel sektör ve akademi temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen çalıştayda; geçmişin deneyimleri, bugünün ihtiyaçları ve 2040'a uzanan stratejik hedefler ortak akıl doğrultusunda ele alındı.

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
20 Ağustos 2025 Çarşamba - Sayı: 21612	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii	Fiyatı: 5 TL.
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelere uymaya söz vermiştir.	



Refik Duru'nun izinde... **BURDUR'UN ALTINDAKİ ŞEHİR**

HACILAR BÜYÜK HÖYÜK'TE ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

Burdur'un binlerce yıllık geçmişine ışık tutan Hacılar Büyük Höyük'te kazılar tüm hızıyla sürüyor. İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Tokat'ın da yerinde incelediği çalışmalar, 5 bin yıl öncesine uzanan bir yerleşimin sırlarını ortaya çıkarıyor. Prof. Dr. Gülsün Umurtak başkanlığındaki kazı ekibi, güçlü surlarla çevrili bu kadim kentin, dönemin önemli bir beylik ya da krallık merkezi olabileceğini gösteren bulgulara ulaştı. Buluntular, Anadolu'nun erken kentleşme sürecine dair heyecan verici ipuçları sunuyor.



Burdur İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Tokat, İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Hüseyin Güçlü ve Müze Müdürü Halil Arça ile birlikte Hacılar Büyük Höyük

kazı alanını ziyaret ederek çalışmaları yerinde inceledi. Heyet, kazı başkanı Prof. Dr. Gülsün Umurtak'tan yürütülen arkeolojik çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgi aldı.

Prof. Dr. Refik Duru'nun öğrencisi olan Umurtak, hocasının izinden giderek kazı başkanlığını sürdürüyor. Duru'nun geçtiğimiz yıl aramızdan ayrıldığını hatırlatan Umurtak, "Onunla uzun yıllar birlikte çalıştık. Dürüst bir bilim insanı olarak hayatını ve misyonunu tamamladı. Biz de onun yolunda devam edeceğiz" dedi.

"Refik Duru Her Zaman Yanımızdaydı"

Umurtak, geçtiğimiz yıl yaptığı açıklamalarda, onursal başkanları Duru'nun kazıya fiziksel olarak katılamasa da her gün telefonla bilgi aldığını, kazı alanındaki gelişmeleri yakından takip ettiğini belirtmişti. "Geçen yıl 10 Ağustos doğum gününde onu anarak tatlı yedik, sanki yanımızdaydı" diyen Umurtak, Duru'nun arkeolojiye olan tutkusunu vurguladı.

5 Bin Yıllık Yerleşimin Sırları

Kazı çalışmaları, M.Ö. 3. bin yılın ilk yüzyıllarına tarihlenen İlk Tunç Çağı yerleşimine ışık

tutuyor. Umurtak, "Yerleşimin batı yarısındaki savunma sistemini 12 yılda açığa çıkardık. İki giriş kapısı ve 50 yapıyı ortaya çıkardık" dedi. Buluntular, höyüğün yerel bir beylik veya krallık merkezi olabileceğine işaret ediyor.

Savunma Sistemleri ve Günlük Yaşam İzleri

Büyük ve güçlü sur sistemlerinin, yerleşimde tarım ve hayvancılıkla uğraşan zengin bir toplumun yaşadığını gösterdiğini ifade eden Umurtak, "Burası Sümerler'deki gibi yazı sistemine sahip değil ama kentleşme sürecine geçmiş" diye konuştu. Kazılarda, savunma sisteminin içinde evcilleştirilmiş köpek ve domuz kemikleri bulundu. Bu buluntular, dönemin zengin fauna ve florasına dair önemli ipuçları sunuyor.

Hacılar Büyük Höyük'ün Önemi

Hacılar Büyük Höyük, Anadolu'nun erken dönem kentleşme sürecine dair nadir örneklerden biri olarak kabul ediliyor. Burada yürütülen çalışmalar, sadece bölgenin tarihini değil, aynı zamanda Anadolu'nun kültürel geçmişini anlamak açısından da büyük değer taşıyor.

Kadriye ÇETİN



GÜVENİLİR VE HIZLI HABERİN ADRESİ
www.burduryenigun.com



Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, Edremit Belediye- si tarafından bu yıl yedincisi düzenlenen Edremit Kitap Fuarı kapsamında gerçekleştirilen "Yerelden İktidara" panelinde konuşmacı olarak yer aldı.

Türkiye'nin farklı şehirle- rinden gelen kadın belediye başkanlarının bulunduğu bu özel etkinlikte, yerel yöne- timlerin siyasetteki rolü, kadınların toplum ve yönetim üzerindeki etkisi tüm yönle- riyle ele alındı.

"Kadınların Siyasette Güçlü Bir Sözü Var"

Başkan Hülya Gümüş, panelde yaptığı konuşmada kadınların yalnızca yönetimde değil, hayatın her alanında etkin rol oynadığını vurguladı. Yerel yönetimlerden başlaya- rak ülke siyasetine uzanan sü- reçte kadınların sesinin daha gür çıkması gerektiğini dile

getiren Gümüş, "Bizler kadın belediye başkanları olarak sade- ce görev yaptığımız şehirler için değil, ülkenin geleceği için de çalışıyoruz. Yerelden yükse- len bu güç, aslında demokra- sinin en kıymetli teminatıdır." ifadelerini kullandı.

Fuarda Kadın Başkanlarla Dayanışma

Edremit Kitap Fuarı'ndaki panelde Bucak Belediye Başka- nı Hülya Gümüş'ün yanı sıra Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Evciler Belediye Başkanı Berrin Uğurlu ve Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen de yer aldı. Aynı sahneyi paylaşmaktan duydu- ğu gururu dile getiren Gümüş, kadın belediye başkanları olarak verdikleri mücadelenin bir dayanışma örneği olduğuna dikkat çekti. Panel boyunca kadınların siyasete kattığı değer, yönetime getirdiği farklı bakış açıları ve çözüm odaklı yaklaşımlar öne çıktı.

Bucak'tan Edremit'e Güçlü Bir Temsil

Etkinliğin sonunda pane- listlere plaket takdim edilir- ken, Başkan Hülya Gümüş, organizasyona ev sahipliği yapan Edremit Belediye Baş- kanı Mehmet Ertaş'a ve emeği geçen tüm ekibe teşekkürlerini sundu. Gümüş, "Bu tür etkin- likler sadece bizleri bir araya getirmekle kalmıyor, aynı zamanda ülkemizin dört bir yanındaki kadınların siyasette daha güçlü bir şekilde var ol- ması için ilham veriyor." söz- leriyle duygularını paylaştı. Katıldığı paneller Bucak'ı ve Burdur'u temsil eden Baş- kan Hülya Gümüş, etkinliği katılan yüzlerce vatandaş ve kitapseverin yoğun ilgisiyle karşılaştı. Kadınların siya- setteki varlığının yalnızca bir tercih değil, aynı zamanda bir ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Gümüş'ün konuşması uzun süre alkış aldı.

E.Selcan TUNCEL



BURDUR'DA JANDARMADAN ORMAN YANGINLARINA KARŞI 24 SAATLİK NÖBET



Burdur İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, olası orman yangınlarını önlemek ve vatan- daşları bilinçlendirmek amacıyla ormanlık alanlarda 24 saat esasına göre devriye göre- vini sürdürüyor.

Yaz aylarında artan yangın riskine karşı alınan tedbirler kapsamında ekipler, kırsal bölgelerde hem güvenlik hem de bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştiriyor.

Burdur Valiliği tarafından yapılan açıkla- mada, güvenlik güçlerinin orman yangınlarını önlemek için çalışmalarına kesintisiz devam

ettiği belirtildi. Açıklamada, Jandarma Asayiş Komando Bölük Komutanlığı unsurlarının ormanlık bölgelerde düzenli devriyelerle hem caydırıcı önlem aldığı hem de vatandaşlara yangınlara karşı dikkat edilmesi gereken husus- ları aktardığı ifade edildi.

Yetkililer, orman yangınlarının büyük ölçüde insan kaynaklı olduğuna dikkat çekerek vatandaşların duyarlı davranmasının önemine vurgu yaptı. Burdur'da sürdürülen bu yoğun güvenlik tedbirleriyle, hem doğanın korunması hem de halkın bilinçlendirilmesi hedefleniyor.

HABER MERKEZİ



BURDUR'DA TRAFİĞE KAYITLI TAŞIT SAYILARI AÇIKLANDI

Türkiye İstatistik Ku- rumu (TÜİK) verilerine göre, 2025 yılının Tem- muz ayında trafiğe kaydı yapılan araç sayısı, bir önceki aya göre büyük bir sıçrama gösterdi.

Toplam 257 bin 471 aracın kaydı yapılırken, bu rakam haziran ayına göre tam %36,1 oranında artış anlamına geliyor. Uzmanlar bu yükselişte

özellikle otomobil ve motosiklet talebindeki canlılığın etkili olduğuna belirtirken, ekonomik şartlara rağmen bireyle- rin taşıt edinme eğili- minin hız kesmediğine dikkat çekiyor.

Temmuz ayında kaydı yapılan araçların dağılımına bakıldığında, motosiklet ve otomobil- lerin ağırlığı dikkat çeki- yor. Trafiğe yeni katılan araçların %44,3'ünü

motosiklet- ler,%41,3'ünü ise otomobiller oluşturu- du. Bunun yanında kamyonetler %10,9 ile toplamda önemli bir pay sahibi oldu. Özellikle moto- sikletlerdeki artış, büyük şehirlerdeki yoğun trafik ve bireysel ulaşım ihtiyacının giderek önem kazanmasıyla ilişkilendiriliyor.

Bir önceki aya göre kıyaslandığın- da, en çarpıcı artışın %162,8 ile özel amaçlı taşıtlarda yaşandığı kayıtlara geçti. Bu oran, son yılların en yüksek sıçramalarından biri olarak değerlendiriliyor. Bunun yanı sıra kamyonetlerde %90,4, otomobil- lerde ise %47,1'lik kayda değer artış gözlemlendi. Buna kar- şılık tarım faaliyetle- rinde yoğun şekilde kullanılan traktör- lerde %43,5'lik bir düşüş yaşanması dikkat çekti. Uz- manlar, bu düşüşü tarım sektöründeki mevsimsel faktörler ve ekonomik koşullarla açıklıyor.

Bölgesel verilere bakıldığında ise özellikle Akdeniz illerindeki taşıt sayıları öne çıktı. Antalya'da Temmuz ayı sonu itibarıyla toplam 1 milyon 634 bin 67 taşıtın trafiğe kayıtlı olduğu bildirildi. İsparta'da 238 bin 176, Burdur'da ise 181 bin 232 aracın kaydı bulunuyor. Antalya, sahip olduğu araç sayısıyla yalnızca bölgesinde değil, Türkiye genelinde de ilk sıralarda yer alıyor.

Veriler, Türki- ye'de taşıt trafiğinin her geçen ay artmaya devam ettiğini ve bireylerin mobilite ihtiyacının giderek yükseldiğini ortaya koyuyor. Yetkililer, artan taşıt sayısının trafik yoğunluğu, çevresel etkiler ve şehir planlaması açısından dikkatle değerlendirilmesi gerektiğini vurgu- luyor.

Uzmanlara göre sürdürülebilir ula- şım politikaları ha- yata geçirilmediği takdirde, önümüz- deki yıllarda araç yoğunluğu büyük şehirlerde daha ciddi sorunlara yol açabilir.

E.Selcan TUNCEL

BURDUR'DA OKUL İNŞAATINDAKİ YANGIN PANİĞE NEDEN OLDU!



Burdur'un Emek Mahallesi'nde yapımı devam eden Engelliler Okulu inşaatında işçilerin yaktığı ateş, patlamalara neden olunca çevrede kısa süreli panik yaşandı.

İnşaat alanında temizlik amacıyla yakılan ateşin kontrolsüz şekilde büyümesi üzerine

vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk edildi.

İnşaat atıkları arasında bulunan ve montaj- larda kullanılan poliüretan köpük tüplerinin patlamasıyla çevrede patlama sesleri duyuldu. Vatandaşların büyük endişe yaşadığı olayda,

ekipler hızla müdahalede bulundu. Kısa sürede kontrol altına alınan ateş itfaiye ekipleri tara- fından tamamen söndürülürken, polis ekipleri olayla ilgili inceleme yaptı.

İşçiler hakkında tutanak tutulurken, herhangi bir can kaybı veya yaralanmanın yaşanmaması yüreklerle su serpti. **Kadriye ÇETİN**

Uşak, Aydın, Kütahya illerinden gelen CHP milletvekilleri Burdur'da partililerle bir araya gelerek iktidara sert eleştiriler yöneltirken "Çare Cumhuriyet Halk Partisi" vurgusu yaptı

CHP HEYETİNDEN BURDUR ÇIKARMASI



Burdur ziyaretinde toplumsal muhalefeti birleştirme çağrısı öne çıktı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) milletvekilleri saha çalışmaları kapsamında Burdur'a gelerek yoğun bir program gerçekleştirdi.

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül, Kütahya Milletvekili Ali Fazıl Kasap ve YDK üyesi Özkan Tice'den oluşan heyet, ilk olarak CHP Burdur İl Başkanlığı'nda partililerle buluştu. Burada düzenlenen basın toplantısında hem genel siyasete hem de yerel gündeme ilişkin önemli mesajlar verildi. Heyete CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç ve Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz de eşlik etti. İl binasında yapılan açıklamalar, partililerin yoğun ilgisiyle karşılanırken, salonda coşkulu anlar yaşandı. Milletvekilleri, Burdur halkının sorunlarını dinlemek, çözüm önerilerini not etmek ve bu talepleri genel merkeze taşımak amacıyla sahada olduklarını vurguladı.

Kadir Koç'tan Sert Mesajlar

Toplantının açılış konuşmasını yapan CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, iktidara sert sözlerle yüklendi. Koç, Türkiye'nin içinde bulunduğu tabloyu herkesin bildiğini belirterek artık değişimin kaçınılmaz olduğunu söyledi. "Bu iktidarın sonu geldi" diyen Koç, halkın zulme boyun eğmeyeceğini ve sandıkta gereken cevabı vereceğini ifade etti. 31 Mart seçimlerinin bu değişimin işareti olduğunu hatırlatan Koç, "AKP'nin bir daha seçimi kazanması mümkün değil, çünkü millet doğruları ve yanlışları net bir şekilde görüyor" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi'nin halkın kendisi olduğunu vurgulayan Koç, partinin barışı, adaleti ve özgürlüğü temsil ettiğini dile getirdi. Konuşması sırasında sık sık alkışlarla kesilen Koç, "Yaşasın Cumhuriyet Halk

Partisi, yaşasın laik Türkiye Cumhuriyeti" sözleriyle konuşmasını tamamladı.

Karaoba'dan İmamoğlu Vurgusu

Daha sonra söz alan CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, saha çalışmalarının temel amacını anlattı. Karaoba, 105 milletvekiliyle 81 ili kapsayan geniş bir çalışma yürüttüklerini belirtti. Salı, çarşamba ve perşembe günlerini sahada geçirdiklerini kaydeden Karaoba, yerinde sorun tespit ederek çözüm önerileri geliştirmeye çalıştıklarını ifade etti. Eylül ayında partinin

ayrıca, CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'na yönelik hukuki süreçlere de değindi. İmamoğlu'nun seçim başarısı nedeniyle hedef alındığını savunan Karaoba, "Eğer kenara çekilseydi bugün sarayda yaşayanlardan çok daha rahat bir hayat sürerdi ama o ülkesini düşündü" dedi. İmamoğlu'nun yargı eliyle siyasetten uzaklaştırılmak istendiğini öne süren Karaoba, partililere moral vererek "Bir Ekrem İmamoğlu yok bu partide, 2 milyon Ekrem İmamoğlu var" ifadelerini kullandı. Bu sözler salonda büyük alkış toplarken, par-

meyeceğini vurgulayan Bülbül, toplumsal muhalefetin geniş bir zeminde birleşmesi gerektiğini söyledi. Cumhuriyet Halk Partisi'nin bu mücadelenin lokomotifi olduğunu belirten Bülbül, "Genel Başkanımız Özgür Özel ve cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu ile birlikte sağdan sola, MHP'den İYİ Parti'ye kadar herkesi içine alacak bir birliktelik oluşturacağız" dedi. Bülbül, iktidarın sonunun yakın olduğunu ve CHP öncülüğünde Türkiye'nin yeniden demokrasiyle buluşacağını savundu. "Da-ima kazanacağız" diyen Bülbül, partililere moral ve motivasyon aşılayan bir konuşma yaptı.

Kütahya Milletvekili Ali Fazıl Kasap da kısa ama etkili bir konuşmayla heyetin Burdur ziyaretini değerlendirdi. Kasap, partililere seslenerek, "İyiler daima kazanır, kazanacağız" sözleriyle umut mesajı verdi. Bu ifadeler salonda bulunan partililer tarafından coşkuyla karşılandı. CHP heyeti, toplantının ardından Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i ziyaret ederek yerel yönetim çalışmaları hakkında bilgi aldı. Heyet, Burdur programı kapsamında saha ziyaretleri gerçekleştirerek vatandaşlarla da bir araya gelecek. CHP milletvekilleri, gördükleri sorunları ve çözüm önerilerini rapor halinde genel merkeze sunacaklarını ifade etti.

CHP heyetinin Burdur'daki programı, parti tabanında moral ve motivasyon kaynağı oldu. Burdurlu partililer, CHP'nin saha çalışmalarıyla halkın içinde olduğunu ve vatandaşın sorunlarına çözüm üretme gayreti gösterdiğini dile getirdi. Toplantıya katılanlar, "Bu iktidarın sonu geldi, umut CHP'de" sözleriyle salondan ayrıldı. Milletvekillerinin konuşmaları, yaklaşan siyasi süreçte Burdur'un da aktif rol oynayacağına işaret etti. **E.Selcan TUNCEL**



hazırlayacağı programın, sadece CHP'nin değil, iktidara geldiğinde devlet politikası olacak bir yol haritası niteliğinde olacağını söyledi. Bu programın ülkeyi yönetmeye talip bir anlayışla hazırlandığını belirten Karaoba, Burdur'da da vatandaşlardan aldıkları görüşleri genel merkeze ileteceklerini dile getirdi. Çalışmaların il başkanlarının koordinasyonunda sürdüğünü hatırlatan Karaoba, partililere ve Burdurlulara teşekkür etti. Karaoba konuşmasında

tililer "Her şey çok güzel olacak" sloganıyla destek verdi. Karaoba, İmamoğlu'nun mücadelesinin tek bir kişiye değil, aslında bir halk hareketine dönüştüğünü söyledi.

"Organize Kötülüğe Karşı Birlik" Mesajı

Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül ise konuşmasında mevcut iktidarı "organize kötülük" yapmakla suçladı. Bu düzenin tek başına bir parti tarafından değiştirile-





Bilim İnsanları Uyardı: Kirli Hava Hafızayı da Silip Süpürüyor

Şehirlerde nefes aldığımız hava, sadece akciğerlerimizi değil, beynimizi de tehdit ediyor. Cambridge Üniversitesi öncülüğünde yapılan kapsamlı bir araştırma, uzun süreli hava kirliliğine maruz kalmanın demans riskini belirgin şekilde artırdığını ortaya koydu. Egzoz dumanından fabrika bacalarına kadar her gün soluduğumuz kirleticilerin, beyne doğrudan ya da dolaşım sistemi yoluyla ulaştığı ve hafıza kaybı gibi nörolojik hastalıkların oluşumunu hızlandırdığı belirlendi.

Hava kirliliği demans RİSKİNİ ARTIRIYOR



Cambridge Üniversitesinin araştırması hava kirliliğine maruz kalmanın demans riskini artırdığını ortaya koydu.

Üniversitenin Tıbbi Araştırmalar Konseyi Epidemiyoloji Birimi öncülüğünde yürütülen "Uzun Dönem Hava Kirliliğine Maruz Kalma ve Demans Gelişimi: Sistematik İnceleme ve Meta-Analiz" araştırmasında incelenen 51 bilimsel çalışmanın 34'ü analize dahil edildi. Çalışmaların 15'i Kuzey Amerika, 10'u Avrupa, 7'si Asya ve 2'si Avustralya'da yapıldı.

Araştırmanın temmuzda The Lancet Planetary Health dergisinde yayımlanan sonuçlarına göre, bir metreüp havada ince partikül madde (PM_{2.5}) seviyesinde 10 mikrogramlık artış, demans riskini yüzde 17 yükseltiyor. Ayrıca, bir metreüp havada 10 mikrogram azot dioksit yükselmesi de demans riskinde yüzde 3 artışa yol açıyor. Londra şehir merkezinde 2023'te yol kenarında yapılan ölçümlerde, ince partikül madde ortalamasının bir metreüp havada 10 mikrogram ve azot dioksitin 33 mikrogram olduğu tespit edildi.

Hava kirliliğinin beyne doğrudan ulaşarak veya dolaşım sistemi yoluyla iltihap ve oksidatif strese neden olurken, bu da demansın ortaya çıkışında önemli rol oynuyor.

Öte yandan, dünya genelinde demans 57 milyon 400 bin kişiyi etkiliyor, bu sayının 2050'ye kadar 152 milyon 800 bine ulaşacağı tahmin ediliyor. Bilim insanları, kirlilik azaltıcı politikaların sağlık, iklim ve ekonomi açısından uzun vadeli faydalar sağlayacağını öngörüyor.

"Çevre kirliliği iltihap ve damar tıkanıklığı gibi süreçleri tetikleyebilir"

Türk Nöroloji Derneği Başkanı ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Terzi, AA muhabirine yaklaşık 30 milyon kişiyi kapsayan çalışmada, çevresel kirliliğin demans riskini artırdığına dair

bulguların önemli olduğunu belirtti.

Çevre kirliliğinin tüm toplumun problemi olduğuna işaret eden Terzi, "Araştırmanın en önemli mesajı, çevre kirliliğinin önlenmesinin gelecekte sağlıklı yaşlanma için kritik olduğudur." dedi.

Terzi, havadaki kirleticilerin solunum yoluyla akciğerlere ulaştığına dikkati çekerek, buradan kan yoluyla beyne ulaşarak hastalık risklerini artırdığını anlattı.

Demans hastalığının Alzheimer ve Parkinson gibi türlerinde risk faktörlerini anlamının önemli olduğunu ifade eden Terzi, "Çevre kirliliği, özellikle egzoz dumanı ve fabrika bacalarından çıkan zararlı maddeler, beyne kan yoluyla ulaşarak iltihap ve damar tıkanıklığı gibi süreçleri tetikleyebilir." dedi.

Terzi, kirliliğin etkisinin tek başına neden olarak tanımlanamayacağını ancak risk artırıcı bir faktör olduğunu vurgulayarak, "Genetik yatkınlığı olan kişilerde bu etki daha belirgin olabilir. Hava kirliliği, demansın tek sebebi değildir ama genetik yatkınlığı olan bireylerde hastalığın daha erken ve sık görülmesine yol açabilir. Genetik yatkınlığı olmayan bireylerde kirlilik, beyin sağlığını olumsuz etkileyerek demans riskini artırabilir." değerlendirmesinde bulundu.

Orman yangınlarının havadaki oksijen oranını düşürmesinin ve yanma sonucu açığa çıkan zararlı maddelerin bu riske katkıda bulunduğuna dikkati çeken Terzi, "Yangınlardan çıkan duman, fabrika bacaları gibi zararlı moleküller içerir. Bu da nörolojik hastalıkların görülme riskini artırabilir." ifadelerini kullandı.

Terzi, çevresel risk faktörleri arasında hava kirliliğinin yanı sıra travmalar, psikolojik stres, ışık ve ses kirliliği ile elektromanyetik alana maruz kalmanın da yer aldığını işaret ederek, bunların etkileri birleştiğinde demans riskini katlayabileceğini kaydetti.

Sağlıklı yaşlanma için erken dönemde önlem alınması gerektiğini belirten Terzi, "Sigara ve tuz tüketimi, egzoz dumanı, elektromanyetik alan gibi risk faktörlerine

maruz kalmayı anne karnından itibaren en aza indirmek önemli. Maske kullanımı, temiz hava ortamları, iyi havalandırma ve çevre kirliliğini azaltacak politikalar hem bireysel hem toplumsal düzeyde fayda sağlar." diye konuştu.

■ AA



2025 YILI 4 AYLIK ALKOLSÜZ İÇECEK ALIMIMI

2025 YILI 4 AYLIK ALKOLSÜZ İÇECEK ALIMIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1248630

1- İdarenin

1.1. Adı : BURDUR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : ATATÜRK MAHALLESİ 12079 SOKAK BURDUR MERKEZ/BURDUR

1.3. Telefon numarası : 02482345239

1.4. İhale dokümanının görülebi-
leceği ve indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 29.08.2025 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres : **ATATÜRK MAHALLESİ 12079 SOKAK NO: 9 BURDUR BELEDİYESİ SULTANDERE HİZMET KAMPÜSÜ / MERKEZ / BURDUR**

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 2025 YILI 4 AYLIK ALKOLSÜZ İÇECEK ALIMIMI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 3 KISIM 17 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : BURDUR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖSTERECEĞİ İŞLETMELERE

3.4. Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi Sözleşme imzalanmasından itibaren 31.12.2025 tarihine kadardır.

3.5. İşe başlama tarihi : 1 Takvim Günü İçinde İşe Başlanır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **45 (KırkBeş)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Fatih ÖZCAN

DENEMELER

Özelleştirme ve imtiyazlar üzerine tarihsel bir öykü...

Epeyce önce Aydın Aybay'dan bir tarih öyküsü okumuş ve notlar almıştım. O da üniversitede hocasından dinlemiş. Aşağıdaki ibretlik öykü bu notlara dayanarak yazılmıştır.

Öykü, 19. yüzyıl Osmanlı'sında cereyan etmekte olan bir olay... Daha doğrucası içler acısı, yürek burkan, bugünlerde *"Babalar gibi satarımcılar!"* in yarattığı örneklerinde gördüğümüz tam bir utanç kaynağı, toplumdan ipini koparan egemenlerin neler yapabileceği konusunda ibretlik bir öykü...

Serüven peşinde koşan ve bu amaçla 19. yüzyılın ikinci yarısında Osmanlı topraklarında kendilerine

"avanta bir iş" arayan işsiz güçsüz ve mesleksiz iki Fransız, birdenbire bir iş alanı keşfeder:

"Osmanlı ülkesinde kıyılarda deniz fenerleri kurmak ve işletmek işi!"

Hemen sağdan soldan bir miktar frank cinsinden borç para tedarik edip sarayın yolunu tutarlar. Mabeyin'deki yetkili ile borç aldıkları franklar üzerinden *"uzlaşıp"*(!) fener imtiyazının kendilerine verilmesini sağlarlar.

Osmanlı İmparatorluğu'nun yükseliş döneminde Orhan Bey ve 1. Murat döneminde ve bir dünya devleti olduğu, küresel bir kuvvet olarak dünya ve insanlık tarihine yön verdiği kudretli dönemlerinde, 16. yüzyılda Kanuni Döneminde, Batılı tüccarları Osmanlı ülkesine çekmek, ticareti canlandırmak amaçlı verilen kapitülasyonların kudretten düşüp düşkünlük döneminde başa bela olması ve bir soyguna dönüşmesinin hikayesidir cereyan eden.

Buharlı gemilerin sayısının hızla artışı dolayısıyla Avrupa ile Asya arasında deniz yoluyla yapılan ticaretin merkezi durumunda olan Osmanlı ülkesi kıyıları üzerinde uluslararası *"seyrisefain"*ın (deniz trafiğinin) güvenliği için bir deniz feneri düzenine gerçekten ihtiyaç vardır. Bu düzenin kurulması, gerekli basit bir fener kulesi inşa etmek; içine bir gazyağı feneri koymak ve bir de feneri yakıp söndürecek bir fener bekçisi görevlendirmekten ibarettir. Bunu, o zamanki merkezi yönetimin gerçekleştirmesi işten bile değildir. Ama Devlet-i Ali Osmanî bir kez *"zokayı yutmuş"*tur; tıpkı 24 Ocak Kararlarını izleyen süreçte *"babalar gibi satarımcı"* yöneticilerimiz gibi!

Fransız sergerdeler imtiyazı kapar kapmaz hemen yabancı bankaların kapısına dayanırlar.

Tıpkı bugünkü gibi, asil işlevleri para alıp satmak olan, yağlı ve güvenceli bir iş görünce kesenin ağzını açmakta tereddüt etmeyen zamanın bankaları, fenerci Frenkleri hemen bol kredi ile donatır.

Onlar da hiç gecikmeden en ucuzundan fener kuleleri yapıp içine garip birer bekçi koyarak işi bitirir.

Bu öykünün devamı, kısaca şöyle:

Osmanlı yönetimi, limanlarına gelen gemilerden tahsil ettiği *"fener resmini"*, kendisine çok küçük bir ondalık ayırdıktan sonra, bu iki Fransızın banka hesabına yatırmaya başladı!

Kaç yıl mı?

Aşağı yukarı seksen yıl iki maceracı Fransız, işte bu yoldan elde ettikleri servetle, kendilerine

İspanya'da şatolar yaptırmışlar; asalet unvanları *"satın almışlar"* ve-buraya dikkat! -Osmanlı devletine (kendi parasıyla) borç vermişlerdir. Bu maskaralığın (ya da bu acıklı soygunun) 1930'larda Cumhuriyet Hükümetinin enerjik hamlesiyle sona ermiş olduğunu ekleyelim.

Osmanlı Devleti 1299-1300 yılından Osman Bey'le çıktığı o dönemin diliyle söylersek önceleri akıncı, ardından gaza yolunda fütuhat örgütlenmesi üç asır sürdü; insanlık tarihine yön veren bir imparatorluk haline dönüştü. Bu süreçte devlet kuvvetinin zirvesinde bir devlet politikası çerçevesinde devlet çıkarlarına uygun olarak yabancı devletlere kapitülasyonlar, imtiyazlar verildi; yabancı tüccarlara ülke sınırları içinde faaliyet göstermeleri için icazetler tanındı. Bu tür faaliyet ve girişimler, ekonominin mecburiyetleri çerçevesinde cereyan etmiştir. Coğrafi keşifler yüzünden dünya ticaret güzergahının güneye kayması, İpek Yolu'nun körelmesiyle sarsılan devlet gelirlerini ikame etme çabaları çerçevesindedir.

Ancak yükseliş ve gelişme döneminde örülen bu bağ ve ilişkiler devletin duraklama, gerileme ve özellikle çöküş sürecinde devlet hakimiyetine ve toprak bütünlüğüne, bağımsızlık ve hürriyete vurulan birer zincire dönüştüğü tarihi bir hakikattir.

Bütün bu anlatılanlardan çıkarılacak dersi Aydın Aybay şöyle ifade etmektedir:

"Devlet malına siyaseten el koyanların yetkisi, terim yerinde ise, onun elmeni (zilyedi) olmaktan ibarettir; malın ya da imtiyazın maliki değildirler. Onun için bu mallarda ('nemo plus juris' kuralını () çiğneyip) 'babalarının malı gibi' tasarruf etmeye kalkarlarsa, bu eylemin sonu, Yüce Divan denilen yargı önünde hesap vermektir."*

Cumhuriyet'in 85 yıldır dışından tırnağından artırarak inşa ettiği zenginlikleri, emperyalistlerin emirleriyle *"Babalar gibi satanlar"*ın kulaklarına küpe olsun!...

(*) *Nemo plus juris kuralı:*

Tam olarak *"kimse sahip olmadığı bir şeyi veremez"* anlamına gelmektedir.

Bütün çağdaş hukukun temel dayanağı olan Roma Hukuku'na göre, bir hakkın bir başka kişiye devredilebilmesi için öncelikle hakkı devreden kişinin o hakka sahip olması gerekmektedir. Bu durum, *"hiç kimse sahip olduğundan fazlasını bir başkasına devredemez"* (nemo plus iuris ad alium transferre potest quam ipse habet) ilkesiyle ifade edilmekteydi. (Özgür Ansiklopedi)

ZAYI

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

TURAN AYHAN

'Burdur Belediyesi Kreşleri' MARKA OLMA YOLUNDA



Başkan Ercengiz: Çocuklarımız İçin Kaliteden Asla Ödün Vermeyeceğiz"

Yeni eğitim ve öğretim yılına sayılı günler kala Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, belediyeye bağlı kreşlerde görev yapan öğretmenler ve çalışanlarla kahvaltıda bir araya geldi. El Sanatları Merkezi'nde düzenlenen buluşmada, kreşlerin kısa sürede büyük ilgi gördüğünü vurgulayan Ercengiz, "Bizim için ticari kaygı değil, çocuklarımızın kaliteli bir eğitim alması ve ailelerin mutlu ayrılması önemlidir." dedi.



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yeni eğitim ve öğretim yılı öncesinde Belediye Kreşlerinde görev yapan öğretmenler ve çalışanlarla kahvaltıda buluştu.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yeni eğitim ve öğretim yılı öncesinde Belediye Kreşlerinde görev yapan öğretmenler ve çalışanlarla kahvaltıda buluştu. Burdur Belediyesi El Sanatları Merkezi'nde düzenlenen programa, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Bozkurt, Sosyal İşler Müdürü Abdullah Sarptekin, Kreş Müdürü Şule İncekırık, öğretmenler ve kreş çalışanları katıldı.

Kahvaltının ardından konuşan Başkan Ercengiz, belediye kreşlerinin kısa sürede büyük bir ilgi gördüğünü belirterek: "Üçüncü sezonumuza başlıyoruz ve neredeyse tam kapasiteye ulaşmış durumdayız. Bu da yaptığımız işin ne kadar doğru olduğunu ve çocuklarımız için kaliteli bir eğitim ortamı sağladığımızı

gösteriyor. Bizim için önemli olan ticari kaygı değil, çocuklarımızın iyi bir eğitim alması ve ailelerin buradan mutlu ayrılmasıdır." dedi.

Kreşlerin, Türkiye standartlarının üzerinde bir personel kapasitesiyle hizmet verdiğini vurgulayan Ercengiz, "Yaklaşık her dört öğrenciye bir çalışan düşüyor. Bu da çocuklarımızın güvenliği ve eğitimi açısından çok kıymetli. Kaliteden asla ödün vermeyeceğiz. Burdur'da artık bir marka haline geldik ve bundan sonra ölçüt biz olacağız.

Rehabilitasyon Merkezimizde kısa sürede 25 öğrenciden 75 öğrenciye ulaştık ve vatandaşların güven duyduğu bir kurum haline geldik. Biz her işi doğru yapmaya gayret ettik, bundan sonra da aynı hassasiyetle çalışacağız. Çocuklarımız en kıymetlimiz.

Onların geleceğe en iyi şekilde hazırlanması için çalışmaya devam edeceğiz. Yeni eğitim öğretim yılının kazasız, belasız ve başarılı geçmesini diliyorum." dedi.

■ BELEDİYE BASIN



Burdur Belediyesi, UEFA Şampiyonlar Ligi play-off maçı heyecanını şehir halkıyla paylaşmak amacıyla Fenerbahçe-Benfica maçını Gençlik Parkı'nda dev ekranda yayımlayacak.

Burdur Belediyesi, UEFA Şampiyonlar Ligi play-off heyecanını tüm şehirle birlikte yaşamak için özel bir etkinlik düzenliyor. Futbolse-

Şampiyonlar Ligi Coşkusu Bugün Gençlik Parkı'nda Yaşanacak

"Sandalyeni Kap, Dev Ekranda Fenerbahçe-Benfica Heyecanına Ortak Ol!"

verler, Fenerbahçe - Benfica maçını dev ekranda izleme fırsatı bulacak.

Tarih: 20 Ağustos 2025 Çarşamba

Saat: 22.00

Yer: Gençlik Parkı

Belediye, tüm halkı bu heyecana ortak olmaya davet ederek, "Sandalyeni kap, bu heyecana sen de ortak ol!" çağrısında bulundu. Etkinliğe katılım ücretsizdir. ■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur'da Minik Eller Sanatla Buluştu

Burdur
Belediye
Başkanı
Ercengiz:

"Çocuklarımızı Sanatla Geleceğe Hazırlıyoruz"

Burdur Belediyesi ile Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenen Yaz Sanat Kursları, çocukların el emeği ve yeteneklerini sergiyle taçlandırdı. Seramikten halk oyunlarına, ritimden dramaya kadar farklı alanlarda eğitim alan 7-14 yaş grubundaki 415 kursiyerin eserleri, düzenlenen sergiyle vatandaşların beğenisine sunuldu. Açılıшта konuşan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, dijital çağda çocukların sanata yönelmesinin önemine dikkat çekerek, ailelere ve kursiyerlere teşekkür etti.



Burdur Belediyesi ile Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Merkezi ortaklaşa düzenlediği 7-14 yaş grubu Yaz Sanat Kursları Sergisi, seramik, halk oyunları, ritim ve drama kurslarında eğitim gören 415 kursiyerin eserleriyle açıldı. Toplam 7 hafta süren eğitimler sonunda ortaya çıkan çalışmalar sergi alanında vatandaşlarla buluştu.

Dün sergi açılışında konuşan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz; "Çok kıymetli velilerimiz, değerli yavrularımız ve bugün bu alanda bulunan kıymetli konuklarımız, basınımızın değerli temsilcileri... Ben öncelikle teşekkür etmek istiyorum. Zira dijital dünyanın bu kadar yaygın olduğu bir dönemde, çocukların tabletlerin başından kalkmadığı, telefonlarını ellerinden hiç bırakmadığı bir süreçte, yavrularımızın belediyemiz tarafından açılan bu etkinliklere katılmış olması bizler açısından çok kıymetli.

Bu nedenle öncelikle yavrularımıza, ardından da sizlere çok teşekkür ediyorum.

İyi ki çocuklarınızı bu etkinliklerimize dâhil ettiniz, biz de iyi ki bu etkinliklerin sonunda bir arada olabildik. Hepiniz hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. Sevgili Kemal açılış konuşmasında belediyeciliği klasik yöntemlerin dışında, farklı hizmet etmek ve farklı alanlarda yol açmak gibi tanımlamaya çalıştı.

Ben şunu söylemek isterim: Artık değişen dünya içerisinde belediyenin temel hizmetlerinin yanı sıra sosyal hayatın güçlü tutulması, gençlerin geleceğe hazırlanması, geleceğe hazırlanırken etüt salonlarıyla geleceğinin şekillendirilmesi, hatta özel yeteneklerin tespit edilmesi ve bu yeteneklerin geliştirilerek hem kentleri adına hem kendileri adına ve hatta ulusal düzeyde ülkemizi temsil etme adına gayret göstermesinin çok değerli olduğunu düşünüyorum.

Biz El Sanatları Merkezimizi açarken şöyle bir hedefimiz vardı: Geçmişte bizim için önemli olan ve gelir kaynağı olarak belki birkaç yüzyıl Burdur'u sırtında taşımış alaca dokumaların coğrafi işaretli

ürün haline dönüştürülmesi, kadın emeğinin ekonomiye katkı sağlaması ve bir geleneğin korunarak gelecek nesillere aktarılmasıyla ilgili bir düşüncemiz vardı. Beraberinde bir seramik atölyesini de düşündük.

Amacımız bu bölgenin toprağına olan ilgiyi canlandırmak, geçmişte toprakla olan ilişkiyi yeniden kurmak ve topraktan üretim yaparak yüzyıllar önce dünyanın farklı coğrafyalarına pazarlanan ürünleri yeniden yaşatma adına bu geleneği sürdürmektir. Biz bunları başlattıktan sonra şunu gördük: Sadece bu işe ilgi gösteren kursiyerler değil, beraberinde yaşlısı genci ve hatta bugün bu alanı dolduran yüzlerce evladımız gibi miniklerimizin de bu alanlardan yararlanabileceğini gördük. Bu nedenle göreve başladığımız ilk yıllardan itibaren el sanatları ve spor kurslarıyla çocuklarımızı hayatın içinde tutmaya çalıştık.

Uzun süren yaz tatili içerisinde evinde sıkılarak, biraz önce söylediğim gibi dijital bağımlılıktan uzak kalıp, bizim geçmişte

olduğu gibi bir arada oynamaya, paylaşmaya, kaybetmeye tahammül etmeyi öğrenmeye ve paylaşırken daha güzelini gördüğünde bunu hazmetmeye yönelen etkinlikler yapmaya gayret ettik. Ve bu çalışmalarını geliştirerek devam ettirmeye çalışıyoruz. Bugün burada, alanda bulunan tüm yavrularımızın uzun süredir önce eğitimini aldığı, sonra da planlayarak yaptığı resimleri veya el emeği eserlerini hep birlikte göreceğiz.

Ben başta kursiyerlerimize, yani o güzel yavrularımıza; geleceğe hazırlama adına katkı veren Halk Eğitim'le birlikte tüm belediye çalışanlarımıza sizlerin huzurunda teşekkür etmek istiyorum. Bu kursları daha da büyüterek, daha geniş kitlelere yayarak kültürümüze farklı bir nefes olmasını sağlamaya çalışacağımızı belirtmek isterim. İyi ki geldiniz, iyi ki çocuklarınızı yönlendirip bizlere gönderdiniz. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Sağ olun, var olun. Hepinize iyi akşamlar diliyorum." dedi.

■ BELEDİYE BASIN

